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Yakutiye/ERZURUM

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılına 

girdiği bu özel dönemde sosyal bilimler alanında çalışan bilim insanlarını ve öğrencilerini bir araya 

getirerek teorik ve uygulamalı tartışma ortamı yaratmak amacıyla 23-25 Ekim 2023 tarihleri arasında ana 

teması "Ekonomi ve Politikada 100 Yıllık Miras ve Gelecek Perspektifi" olarak belirlenen "Akademi 

İktisadı ve İdari Bilimler Kongresi" çevrim içi ve yüz yüze olarak gerçekleştirilecektir.

Kongreye ilişkin detaylı bilgilerin yer aldığı çağrı metni ve afiş ilişikte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve söz konusu kongrenin Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda 

gereğini arz ve rica ederim.

Prof. Dr. Yusuf TEKİN

Rektör
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1- Çağrı Metni

2- Afiş

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Üniversite Rektörlükleri
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REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Genel Sekreterliğe)

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  bünyesinde 23-25 

Ekim 2023 tarihleri arasında yapılacak olan  "Akademi İktisadi ve İdari Bilimler Kongresi"nin çağrı 

metni ve afişi ekte sunulmuştur. Kongrenin tüm Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerine 

duyurulması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Fırat PURTAŞ

Dekan

Ek:2
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AKADEMİ KONGRESİ 

Değerli Bilim İnsanı 

 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ev 

sahipliğinde 23-25 Ekim 2023 tarihleri arasında yapılacak olan “Akademi 

İktisadi ve İdari Bilimler Kongresi” çevrim içi ve yüz yüze olarak 

gerçekleştirilecektir. Kongrenin ana teması “Ekonomi ve Politikada 100 Yıllık 

Miras ve Gelecek Perspektifi” olarak belirlenmiştir. Kongrenin temel amacı, 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılına girdiği bu özel dönemde, sosyal bilimler 

alanında çalışan bilim insanlarını ve öğrencileri bir araya getirerek teorik ve 

uygulamalı tartışma ortamı yaratmaktır. 

 

Kongreye kabul edilen bütün bildiriler “Tam Metin” biçiminde kabul 

edilecektir. Ayrıca, tüm bildirilerin özetleri “Bildiri Özet Kitapçığında” ve 

“İnternet Sayfasında” yayınlanacaktır. Seçili makaleler, bilim kurulu 

tarafından değerlendirildikten ve çift kör hakem sürecinden geçtikten sonra, 

ilgili alanlarda olmak üzere, TÜBİTAK-TR Dizin tarafından taranan  “AHBV 

Üniversitesi İİBF Dergisi” ve “Çağdaş Yerel Yönetimler Dergisi” kongre özel 

sayılarında yayımlanacaktır.  Bununla birlikte seçili çalışmalar Social Sciences 

Citation Index (SSCI) ve TR Dizin tarafından taranan Amme İdaresi Dergisi 

Editör Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra Amme İdaresi Dergisi özel 

sayısında yayımlanabilecektir. Aynı zamanda bilim kurulunun 

değerlendirmesinin ardından seçili çalışmalar yazarların isteği doğrultusunda 

uluslararası yayınevi niteliği taşıyan üniversitemiz bünyesindeki TODAİE 

yayınevi tarafından basılacak bir kitap çalışmasında değerlendirilecektir. 

Dergi veya kitap bölümü olarak yayımlanmayan çalışmalara ise dijital olarak 

yayımlanacak olan kongre tam metin kitapçığında yer verilecektir. Kabul 

edilen tam metin bildiri sayısı 100 ile sınırlandırılmıştır. Kongreye katılım ve 

yayın imkânları için katılımcılardan herhangi bir ücret talep edilmemektedir. 

 

Kongre dili Türkçe ve İngilizcedir. Genişletilmiş özetler 600-800 kelime arası 

olup İngilizce olarak sisteme yüklenmelidir. Tam metinler isteğe bağlı olarak 

Türkçe veya İngilizce dillerinde hazırlanabilecektir. Kongre yeri ve belirlenen 

önemli tarihler aşağıda belirtilmiştir.  

 

Çalışmalarınızla katkılarınızı bekler, sizleri aramızda görmekten mutluluk ve 

onur duyarız. 
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